Quinta-feira
14 de janeiro de 2021
Ano III • Edição Nº 1131

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 015/2021)

ESTAT'O OE SEREPE
PR,f, Ff,ITIJRA MTJIIICPAL DE ITÀJAIANINHA

DECRf,TO N" 0t52021
DE 13 DE JANEIRO DE 2O2I

"Erotrera S€raidor"

O PREFEITO MUNICIPAL Df, ITABÁIÂN|NHA, Estado de Sergipe,
no uso das alribuiçôes legais e de acordo com a tei n. 823, de 28 de dezembro de 2009 c/c a Lei
825, de 30 de dezeÍnho de 2009 e, ainda c/c tei n 826, de 30 de dezemb,ro de 2009 e suas
alteraçô€s poíeriores,

DECRETA:

Aú l" - Fica exonerada, por úoaivo de rposetrt doÍir, a servidora
pública MÁRI JOELINA DÁ CRUZ SANTIAGTO, Auritiar de Sêrv+G Cer.is, sob
matrícula n" 1019, portador da Cédula d€ tdentidade sob RG n 90ó281 SSP/SE. CpF
5 16. l 2 l .5 1 5- 1 5, lotada oa S€cretaÍia Municipat de Fiucação.

Arí 2" - Este Decreto eÍltra em vigor na data de sua publicaçâo.

Aú 3n - Revogam-se as disposiçôes em contrário.

GABINETf, DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
f,sTArx) DE SERCtpf,, EM t3 DE JÂNEIRO DE m2t.

DANILO ALVE§/DE C vALlto
hekirolMu I

Pç. FlüiIblàibt ,íor,t"Àld.. -(){ôD. t,+;#§Íj Crn,OZqlOO CNPm,m n! BOga.tAlfil)t12